
 

 

 

平成 26年 11月 5日 

お客様各位 
フナコシ株式会社 

 

HyClone(HYC)血清・培地および Open Biosystems(OBS)製品の 

取り扱い継続のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、HyClone 血清・培地および Open Biosystems 製品に関する日本国内

における業務が、サーモフィッシャーサイエンティフィック株式会社から GE ヘル

スケア・ジャパン株式会社へ移管されることとなりました。 

 

弊社では従来通り HyClone 血清・培地および Open Biosystems 製品を取り扱い

ますので、引き続き弊社にお問合せ・ご用命を下さるようご案内申し上げます。FBS

のロットチェック用サンプルも、今まで通りご提供いたします。 

メーカー略称／主な取扱い製品 

■HyClonhe：HYC／ウシ胎児血清(Serum, Ftal Bovine Serum)・各種培地・バッファー製品 

■Open BioSystems：OBS／各種 Clone・Library 関連製品 

先ずは略式ながらお客様に対しまして取り扱い継続のご案内をさせて頂きます。本件に関する内容でお

客様に影響を及ぼさないよう最善を尽くし，さらに利便性を高められるよう努めてまいる所存です。 

今後とも旧来と変わらぬ上記メーカーへのご愛顧、何卒宜しくお願い申し上げます。 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、下記担当部署までご連絡をお願い致します。 

 

敬具 

 

    お問い合わせ先 

     フナコシ株式会社 受託・特注品業務担当 

     TEL 03-5684-1645   FAX 03-5684-6539 

      e-mail : 

（HyClone 血清・培地）kessei@funakoshi.co.jp 

（Open Biosystems 社製品）jutaku@funakoshi.co.jp 


